Российская Федерация

Окружной Совет депутатов города Калининграда

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 июня 2010 г.                                                                                                               №   163

г. Калининград

О внесении изменений и дополнений в

решение окружного Совета депутатов

города Калининграда от 23.12.2009  № 328

«Об утверждении Программы

приватизации муниципального

имущества городского округа «Город

Калининград» на 2010 год и Прогнозного

перечня муниципального имущества

городского округа «Город Калининград»,

подлежащего приватизации в 2010 году» (в

редакции решений от 24.03.2010 № 62, от

07.04.2010 № 84)

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы  администрации, председателя

комитета муниципального имущества и земельных ресурсов Зуева А.И., председателя комиссии

по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности

Мусевича А.И. о внесении изменений и дополнений в решение окружного Совета депутатов

города Калининграда от 23.12.2009 № 328 «Об утверждении Программы приватизации

муниципального имущества городского округа «Город Калининград» на 2010 год и Прогнозного

перечня муниципального имущества городского округа «Город Калининград», подлежащего

приватизации в 2010 году» (в редакции решений от 24.03.2010 № 62, от 07.04.2010 № 84),

окружной Совет

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения и дополнения в решение окружного Совета депутатов города

Калининграда от 23.12.2009 г. № 328 «Об утверждении Программы приватизации

муниципального имущества городского округа «Город Калининград» на 2010 год и

Прогнозного перечня муниципального имущества городского округа «Город

Калининград», подлежащего приватизации в 2010 году» (в редакции решений от

24.03.2010 № 62, от 07.04.2010 № 84):

в Приложении № 2 «Прогнозный перечень муниципального имущества городского

округа «Город Калининград», подлежащего приватизации в 2010 году»:

 исключить  N п/п 51, 65, 71, 75, 78, 85, 95, 96, 123,128, 129,150, 155, 194, 212;

 дополнить N п/п 249 – 270 (Приложение).

2. Опубликовать решение в газете "Гражданин".

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам,

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (Мусевич А.И.).

Глава городского  округа                                                                                             А.Г. Ярошук

 2

Приложение

к решению окружного Совета

депутатов города Калининграда

№ 163  от 16 июня 2010 г.

Приложение N 2

к решению окружного Совета

депутатов города Калининграда

№ 328  от 23 декабря 2009 г.

Прогнозный перечень

 муниципального имущества городского округа «Город Калининград», подлежащего

приватизации в 2010 году

Нежилые  здания (помещения), подлежащие приватизации в 2010 году

N

п.п.

Наименование Адрес Общая

площадь

нежилых

помещений

(зданий)

кв. м.

Прогноз

начальной

цены

(тыс. руб.)

Предполага-

емый

срок

приватизации

(квартал)

1 2 3 4 5 6

249

Нежилые

помещения

подвала

Тупик

Зоологический,1

36,8 180 3-4

250
Отдельно

стоящее здание

ул. Габайдулина, 9 321,3 900 3-4

251

Нежилые

помещения

подвала и 1-го

этажа

ул. Алданская, 22 333,5 1100 3-4

252

Нежилые

помещения

подвала

ул. Черняховского,

14-18

134,2 500 3-4

253
Отдельно

стоящие здания

ул. Тургенева, 22 907,0

141,7

1750 3-4

254

Нежилые

помещения

подвала

ул. Пугачева, 5-7а 68,5 350 3-4

255

Нежилые

помещения 1-го

этажа

ул. Коммунальная,

4-6

179,0 650 3-4

256

Нежилые

помещения 3-го

этажа

ул. Коммунальная,

4-6

151,7 600 3-4

 3

257

Нежилые

помещения 3-го

этажа

ул. Коммунальная,

4-6

134,6 600 3-4

258

Нежилые

помещения 1-го

этажа

ул. Загорская, 1-5 56,9 260 3-4

259

Нежилые

помещения 1-го

этажа

ул. Лесопильная, 58-

68

95,0  400 3-4

260
Отдельно

стоящее здание

ул. Полевая, 2 45.5 600 3-4

261

Нежилые

помещения

подвала

ул. Октябрьская, 71-

73

62,0 350 3-4

262

Нежилые

помещения

подвала

ул. Октябрьская, 71-

73

92,9 400 3-4

263

Нежилые

помещения

подвала

ул. Самаркандская,

6-12

24,1 120 3-4

264

Нежилые

помещения

цокольного

этажа

ул. Тихорецкая, 37 89,4 400 3-4

265

Нежилые

помещения 1-го

этажа

ул. Майора

Козенкова,7

82,8 600 3-4

266

Нежилые

помещения 2-го

этажа

ул. Парковая, 1 (пос.

Прибрежный)

58,8 290 3-4

267

Нежилые

помещения 1-го

этажа

ул. Е. Ковальчук,

3-9

33,2 170 3-4

268

Нежилые

помещения 1-го

этажа

пр. Мира, 49/51 7,8 100 3-4

269

Нежилые

помещения 1-го

этажа

ул. Дунайская, 6-16 41,2 320 3-4

270

Нежилые

помещения

цокольного

этажа

ул. Сергеева, 61 51,9 250 3-4

ИТОГО: 11 060 тыс. руб.